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Projektor Canon LV-X310ST
Cena brutto 3 060,00 zł

Cena netto 2 487,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-14 dni

Producent canon

Opis produktu
Projektor XGA o krótkim rzucie jest lekki i kompaktowy oraz zapewnia jasny, wyraźny obraz z małej odległości. Niezawodna
praca i niski koszt utrzymania sprawiają, że jest to doskonałe urządzenie dla użytkowników, którym zależy na ekonomicznym
rozwiązaniu.
 

 

Korzyści

Klasyczna rozdzielczość XGA (1024 × 768 pikseli) zapewnia wyraźny obraz o wysokiej jakości
Jasność na poziomie 3100 lumenów i współczynnik kontrastu rzędu 10000:1 zapewniają jasne kolory i intensywną czerń
Wyświetlanie dużego obrazu z małej odległości dzięki obiektywowi o krótkim rzucie - współczynnik projekcji 0,61:1
Wyraźny, szczegółowy obraz dzięki panelowi DLP™
Lekki (zaledwie 2,8kg) i kompaktowy - łatwy transport
Port RJ-45 i port HDMI™ zgodny z technologią MHL; obsługa materiałów 3D dzięki systemowi DLP-Link
Pionowa i pozioma korekcja zniekształceń trapezowych (+/-15°) zapewnia wiernie odwzorowany obraz
6-osiowa regulacja kolorów i funkcja koloru ekranu ułatwiają przystosowanie urządzenia do panujących warunków

Jasność i dokładne odwzorowanie z małej odległości
Projektor Canon LV-X310ST jest idealny dla organizacji, które potrzebują przenośnego projektora o krótkim rzucie, oferującego doskonałą jakość
w przystępnej cenie. Uczestnicy prezentacji będą zachwyceni wiernością odwzorowania i wyrazistością obrazu odtwarzanego w macierzystej
rozdzielczości XGA (1024 × 768 pikseli), w tym jasnymi, realistycznymi kolorami i intensywną czernią, dzięki jasności projektora na poziomie
3100 lumenów i współczynnikowi kontrastu rzędu 10000:1. Współczynnik projekcji 0,61:1 i specjalny obiektyw z ogniskową 1,0x i krótkim
rzutem zapewniają dużą elastyczność eksploatacji - np. rzutowanie obrazu o przekątnej 2,5m z odległości zaledwie 1,5m. Jeśli dodamy do tego
technologię paneli DLP, która poprawia jakość obrazu, projektor LV-X310ST oferuje niebywały stosunek możliwości do ceny.

 

 

Wspaniałe efekty bez wysiłku
Zadbaj o idealną geometrię obrazu, nawet w ograniczonych przestrzeniach, dzięki pionowej i poziomej korekcji zniekształcenia trapezowego w
zakresie +/-15°. W intensywnym naturalnym świetle lub w przypadku konieczności rzutowania obrazu na kolorowe powierzchnie funkcja korekcji
koloru ekranu automatycznie zapewni jasny obraz oraz naturalnie odwzorowane kolory. 6-osiowa regulacja kolorów umożliwia precyzyjną
kontrolę nad odcieniem, nasyceniem i innymi kluczowymi parametrami, co ułatwia rzutowanie zachwycających obrazów w prawie każdych
warunkach.

 

 

Uniwersalne opcje połączeń
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Rozbudowany zestaw złączy w modelu LV-X310ST umożliwia rzutowanie obrazu o wysokiej jakości z wielu źródeł. Port HDMI pozwala korzystać z
wyjść HDMI laptopa w celu uzyskania wyraźniejszego, bardziej szczegółowego obrazu. Ponadto można bez problemu odtwarzać efektowne
materiały 3D dzięki systemowi DLP-Link. Wygodę używania zwiększa dodatkowo zgodność z technologią MHL, która pozwala rzutować obraz z
dowolnego tabletu lub smartfona obsługującego technologię MHL poprzez port HDMI projektora. Dostępność portu sieciowego RJ-45 ułatwia
łączność, sterowanie i obsługę przez sieć, co minimalizuje konieczność angażowania działu informatycznego.

 

 

Lekki i przenośny
Mała waga (zaledwie 2,5kg) i niewielkie rozmiary projektora LV-X310ST sprawiają, że bez wysiłku można zabierać go na spotkania, wykłady,
seminaria i prezentacje. Skorzystanie z opcjonalnej torby przenośnej ułatwi transport urządzenia podczas podróży. Podłączenie projektora po
dotarciu na miejsce jest również łatwe: wszystkie porty i złącza urządzenia są zgrupowane i łatwo dostępne. Podłączenie źródła dźwięku do
wbudowanego głośnika o wysokiej jakości lub podłączenie projektora do wzmacniacza lub systemu nagłośnieniowego za pośrednictwem
wyjściowego złącza dźwięku pozwoli uatrakcyjnić prezentacje i uprzyjemni uczestnikom ich odbiór.

 

Masz pytania?
Zadzwoń do nas.
85 741 22 42
604 216 021
665 228 377
609 068 590
serwis@copy-tech.com.pl
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